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Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
AK 80

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
nicht am Start
Monika Senftleben 1942/AK 80 SG Neukölln Berlin

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Patricia Kutz 1959/AK 65 SG Lübeck 00:45,62 679 6

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Sylvia Glomb 1962/AK 60 Berliner TSC 00:44,60 608 6
2. Hana Eckermann 1963/AK 60 Aqua Berlin 00:47,31 509 4
3. Stefani Sonntag 1965/AK 60 Vorspiel-Queerer SV Berlin 00:51,60 392 3

abgemeldet
Monica Coro 1962/AK 60 Nord Est H2O

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Catharina Buchenau 1969/AK 55 PSV Cottbus 90 00:41,95 731 6
2. Tanja Haiber 1970/AK 55 Hamburger SC 00:42,91 683 4

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Sondra Klitzke 1974/AK 50 SC Poseidon Berlin 00:43,63 596 6
2. Christiane Laudan 1975/AK 50 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 00:53,92 315 4

abgemeldet
Carlotta Galaffi 1973/AK 50 Nord Est H2O

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Jessica Tschirpke 1978/AK 45 VfB Hermsdorf 00:45,34 486 6
2. Kerstin Pickrodt 1977/AK 45 Potsdamer SV im OSC Potsdam 00:46,07 463 4
3. Elka Ehret 1980/AK 45 ESV Lokomotive Potsdam 00:48,97 386 3

abgemeldet
Julie Amari 1978/AK 45 Berliner TSC

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Wiebke Conrad 1981/AK 40 Berliner SV 92 00:39,39 557 6
2. Melanie Eichstädt 1981/AK 40 ASC Brandenburg a.d.Havel 03 00:43,90 402 4
3. Annika Kirbach 1982/AK 40 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 00:44,66 382 3
4. Kristin Haack 1982/AK 40 SG Neukölln Berlin 00:47,71 313 2

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Saskia Kutz 1990/AK 35 Limmat Sharks Zürich 00:34,99 813 6
2. Josephine Haas 1987/AK 35 Berliner TSC 00:38,01 634 4
3. Katharina Schmidt 1986/AK 35 PSV Delphin 1889 00:41,11 501 3
4. Johanna Bitzan 1989/AK 35 SG Berliner Wasserratten 00:46,87 338 2
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noch Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
noch AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
5. Cathleen Salan 1986/AK 35 BSV Medizin Marzahn 1990 00:47,90 317 1

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Elisa Großer 1991/AK 30 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 00:43,57 404 6
2. Corinna Neudecker 1991/AK 30 TSG Giengen 00:47,20 318 4
3. Tanita Herrig 1992/AK 30 Treptower SV Berlin 00:47,23 317 3

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Frauke Lührs 1997/AK 25 1.FCN Schwimmen 00:36,98 688 6
2. Jennifer Biel 1998/AK 25 KSV Neptun Berlin von 1889 00:37,73 648 4
3. Rebecca Höner 2000/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 00:39,08 583 3
4. Franka Neis 2000/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 00:40,19 536 2
5. Sara Schulz 2000/AK 25 SV Spandau 24 00:41,61 483 1
6. Ineke Fecht 1999/AK 25 SC Poseidon Berlin 00:42,29 460
7. Tatiana González Gomes 1998/AK 25 BSV Medizin Marzahn 1990 00:42,91 440
8. Nadine Binder 1998/AK 25 PSV Cottbus 90 00:43,12 434
9. Nadine Piaskowski 1998/AK 25 SV Spandau 24 00:44,24 401

abgemeldet
Luisa Kuch 1999/AK 25 Berliner SV 92
Zoe Wagner 1998/AK 25 Berliner TSC

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Celeste-Rosalia Wolf 2002/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 00:39,28 595 6
2. Lena-Jülide Camurdas 2001/AK 20 Berliner SV 92 00:41,67 498 4
3. Melina Miethe 2002/AK 20 SG Neukölln Berlin 00:43,09 450 3
4. Marlena Nock 2005/AK 20 Aqua Berlin 00:43,64 433 2
5. Amelie Sidney Lange 2001/AK 20 VfB Hermsdorf 00:46,29 363 1

Punktbeste Leistung aller Altersklassen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Saskia Kutz 1990/AK 35 Limmat Sharks Zürich 00:34,99 813
2. Catharina Buchenau 1969/AK 55 PSV Cottbus 90 00:41,95 731
3. Frauke Lührs 1997/AK 25 1.FCN Schwimmen 00:36,98 688
4. Tanja Haiber 1970/AK 55 Hamburger SC 00:42,91 683
5. Patricia Kutz 1959/AK 65 SG Lübeck 00:45,62 679
6. Jennifer Biel 1998/AK 25 KSV Neptun Berlin von 1889 00:37,73 648
7. Josephine Haas 1987/AK 35 Berliner TSC 00:38,01 634
8. Sylvia Glomb 1962/AK 60 Berliner TSC 00:44,60 608
9. Sondra Klitzke 1974/AK 50 SC Poseidon Berlin 00:43,63 596
10. Celeste-Rosalia Wolf 2002/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 00:39,28 595
11. Rebecca Höner 2000/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 00:39,08 583
12. Wiebke Conrad 1981/AK 40 Berliner SV 92 00:39,39 557
13. Franka Neis 2000/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 00:40,19 536
14. Hana Eckermann 1963/AK 60 Aqua Berlin 00:47,31 509
15. Katharina Schmidt 1986/AK 35 PSV Delphin 1889 00:41,11 501
16. Lena-Jülide Camurdas 2001/AK 20 Berliner SV 92 00:41,67 498
17. Jessica Tschirpke 1978/AK 45 VfB Hermsdorf 00:45,34 486
18. Sara Schulz 2000/AK 25 SV Spandau 24 00:41,61 483
19. Kerstin Pickrodt 1977/AK 45 Potsdamer SV im OSC Potsdam 00:46,07 463
20. Ineke Fecht 1999/AK 25 SC Poseidon Berlin 00:42,29 460
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noch Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
noch Punktbeste Leistung aller Altersklassen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
21. Melina Miethe 2002/AK 20 SG Neukölln Berlin 00:43,09 450
22. Tatiana González Gomes 1998/AK 25 BSV Medizin Marzahn 1990 00:42,91 440
23. Nadine Binder 1998/AK 25 PSV Cottbus 90 00:43,12 434
24. Marlena Nock 2005/AK 20 Aqua Berlin 00:43,64 433
25. Elisa Großer 1991/AK 30 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 00:43,57 404
26. Melanie Eichstädt 1981/AK 40 ASC Brandenburg a.d.Havel 03 00:43,90 402
27. Nadine Piaskowski 1998/AK 25 SV Spandau 24 00:44,24 401
28. Stefani Sonntag 1965/AK 60 Vorspiel-Queerer SV Berlin 00:51,60 392
29. Elka Ehret 1980/AK 45 ESV Lokomotive Potsdam 00:48,97 386
30. Annika Kirbach 1982/AK 40 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 00:44,66 382
31. Amelie Sidney Lange 2001/AK 20 VfB Hermsdorf 00:46,29 363
32. Johanna Bitzan 1989/AK 35 SG Berliner Wasserratten 00:46,87 338
33. Corinna Neudecker 1991/AK 30 TSG Giengen 00:47,20 318
34. Tanita Herrig 1992/AK 30 Treptower SV Berlin 00:47,23 317
34. Cathleen Salan 1986/AK 35 BSV Medizin Marzahn 1990 00:47,90 317
36. Christiane Laudan 1975/AK 50 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 00:53,92 315
37. Kristin Haack 1982/AK 40 SG Neukölln Berlin 00:47,71 313


